
LES DETTE FØR DU TAKKER JA TIL PLASS I ET AV VÅRE KOMPANIER 

Dette takker du ja til: 

- Deltakelse i det kompaniet du har kommet inn i, et helt skoleår. 

- Elever i alle kompaniene må trene minst to klasser pr uke i tillegg til kompaniet. Den ene 

klassen må være ballett, den andre kan være enten jazz eller contemporary. Kravet gjelder 

både gutter og jenter. Elever i 3.klasse på danselinja kan vi gjøre individuelle avtaler med når 

det gjelder klasser i tillegg til kompaniet, slik at totalmengden tilpasses den enkelte elev. 

- Som kompanielev er det strengere krav til oppmøte, både på kompanitrening og de øvrige 

klassene dine. Ved sykdom eller andre grunner til at man ikke kan komme, må det gis 

beskjed til den aktuelle pedagogen, og til Line F. For høyt fravær kan føre til at man mister 

plassen sin. Gi beskjed så fort du vet at det er en time du ikke kan komme til. 

- Kom forberedt til hver klasse. Det betyr at du må øve hjemme, se på videoer og jobbe med å 

huske koreografier fra gang til gang. Til kompaniøvelsene må du kommer ferdig oppvarmet. 

(gjelder ikke juniorkompaniet) 

- En god dialog. Vi krever mye i timene av kompanielevene våre. Derfor er det viktig at du kan 

fortelle oss om det er noe som gjør at du ikke kan yte ditt beste i en periode. For eksempel 

ved skader eller andre ting. Snakk gjerne med pedagogen din, eller med Line F eller Kaja. Vi 

ønsker å ivareta dere både som dansere og som hele mennesker. Ved skader/smerter: Vi har 

en fysioterapeut med dans som spesialområde som vi kan anbefale.  

- Stille opp på oppdrag vi får så langt det lar seg gjøre. Viktig for Studio Nille og verdifull 

erfaring for deg som elev! Alle elever i Kompaniet forplikter seg til å stille opp til minimum 2 

oppdrag pr å, (gjerne fler) i tillegg til Studio Nilles egne arrangement. 

- Aspirantkompaniet og Kompaniet forplikter seg til å stille opp på maskotoppdrag for vår 

sponsor Alti Nordbyen 1 gang pr skoleår. (Dette gjør at vi kan gjøre semesteravgiften for 

kompaniene lavere) Dersom du ikke har mulighet til å stille opp på den dagen du er satt opp, 

er det ditt ansvar å avtale bytte med en annen elev. 

- Holde deg oppdatert med prøvetider, prøveplaner, utstyr/kostymer som skal være med osv.  

- Vi bruker SPOND til kommunikasjon, og å dele øvingsvideoer, så her må enten elevene selv, 

eller foresatte følge med. (eller begge) Legg gjerne til begge foresatte i gruppa. Dere må 

sørge for å ha lastet ned Spond og laget en bruker før oppstart i august. 

Vi forventer at elevene støtter hverandre og gjør det de kan for å bidra til et godt miljø både i 

og utenfor kompaniet. Dette er kjempeviktig for at alle skal kunne trives og yte sitt beste. 



Vi forventer også at elevene i kompaniene er dedikerte og ønsker både utfordringer og utvikling. Det 

betyr at man ønsker å øve ekstra, når det trengs for å komme i mål, og at man tar imot konstruktiv 

kritikk og jobber med å rette seg etter de tilbakemeldingene man får. Ta gjerne en prat om dette 

hjemme. Hvis man kjenner at man ikke lenger er så dedikert og motivert, er det lov å takke nei til 

plassen.  Frist for å takke ja/nei er 10.juni. 

Høsten 2026: 

Tidene står i timeplanen.  

 

Aspirantene og Kompaniet vil i tillegg få 1-2 helgesamlinger. Kompaniet vil kunne få noen 

øvelser med forlenget øvetid. Informasjon om dette kommer før oppstart i august. 

Våren 2027: 

Kompaniene følger fast timeplan, slik som på høsten. I tillegg kommer det 1-2 helgetreninger 

og en forestillingshelg i mars/april. Etter forestilling fortsetter juniorkompaniet sine treninger 

slik det står på timeplanen, men aspiranter og Kompaniet har ingen faste treninger etter 

dette. Kun trening i forbindelse med oppdrag o.l. Dato for øvingshelger og forestillingshelg 

gir vi beskjed om så fort det er klart, senest ved oppstart i august. 

Mars 2026: aspiranter og Kompaniet deltar på UKM 

Lørdag 24.april: Dansens dag -opptreden på torvet i Larvik 

Torsdag 29.april: Dansens dag: Mulig opptreden i Vestfold 

NB: Både høstsemesteret og vårsemesteret kan få endringer i planen! Oppdatert plan skal man til 

enhver tid kunne finne her på nettsiden.  

Vi håper du fortsatt vil takke ja til plassen din! Husk å gi beskjed på post@studionille.no 

innen 10.juni.  

Alle elever får en kontrakt ved oppstart som må signeres av både elev og foresatt og 

returneres til kontoret. 

Vi gleder oss til å starte opp sammen med dere i august! 
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